MULTA

Guayaquil, 21 de abril de 2017

Señor Louis Balat Joseph Ciudad.-

Me es grato comunicarle a usted que la Junta General de Accionistas de HOLDING TONICORP S.A., reunida en la ciudad de Guayaquil el día de hoy, tuvo el acierto de elegirle como DIRECTOR PRINCIPAL del Directorio de la sociedad, por el periodo estatutario de DOS años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de este cantón de Guayaquil, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legalmente reemplazado.

Sus deberes y atribuciones se encuentran señaladas en el Artículo Décimo Noveno del Estatuto Social de HOLDING TONICORP S.A., constante en la escritura pública otorgada el 28 de junio de 2011, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, aprobada mediante resolución No. SC-IJ-DJC-G-11-0004280, de fecha 3 de agosto de 2011, emitida por el Intendente de Compañías de Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 11 de agosto de 2011.

Al felicitarlo por la presente designación y deseándole los mejores éxitos en su gestión, sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Atentamente,

Dr. Bruno Pineda Cordero Secretario Ad – Hoc de la Junta C.C. Nº 1707599963

Lugar y fecha: Guayaquil, 21 de abril de 2017.

Aceptación: En este lugar y fecha acepto la designación del cargo de DIRECTOR PRINCIPAL de la compañía HOLDING TONICORP S.A. y prometo desempeñar mi cargo con fidelidad. Tomo posesión del cargo.

Louis Balat Joseph Rasaporte: G22859654 LOS DATOS DE RETA MASSIMINACHIRCIÓN CONSTAN REGISTAS EN HOJA DE SEGURIDAD MERYANTIL ADJUNTA.

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:28.648 FECHA DE REPERTORIO:30/jun/2017 HORA DE REPERTORIO:13:02

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1. Con fecha doce de Julio del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Director Principal, de la Compañía HOLDING TONICORP S.A., à favor de LOUIS BALAT JOSEPH, de fójas 30.556 a 30.559, Registro de Nombramientos número 8.323.

ORDEN. 28648

Guayaquil, 14 de julio de 2017

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

<u>Ag</u>uilar Aguilar

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUII

07 AGO 2017

RECIBIDO

Hora: 11:70